



Centro de Custo: 7 - SEC. EDUCACAO, CULTURA E DESPORTO
Usuário Solicitante: KARLA KASPARY (Usuário: 01893989095)
Entidade: Município de São Sebastião do Cai

Data de Cadastro: 02/08/2024

Dados da Despesa											
Exercicio	Órgão	Unid.	Fun.	S.Fun.	Prog.	P/A	Rec.	Cat. Desp.	Despesa	Cód	Total por Despesa
2024	4	1	12	361	1014	2042	20	333903024010000	Material Man.Bens Imóv./Instalações	412424	R\$728,25
								333903000000000	MATERIAL DE CONSUMO	412400	
Projeto: MANUTENÇÃO DO CENTRO INTEGRADO											
Órgão: 4 - SEC.MUN.EDUC,CULTURA,TURISMO E DESPORTO											
Fonte de Recurso: M D E											

Valores do tipo menor cotação						
Item	Despesa	Produto	Un. Medida	Quantidade	Val.Unitário	Val.Total
1	412424	19209035 - PARAFUSO DRYWALL FORRO	JG	30,0000	9,5000	285,00
Fornecedor						
4807 - RIO BRANCO CASA E CONSTRUCAO LTDA					9,5000	285,00
2	412424	19209039 - EUCALIPTO 2,5 X 05 BRUTO. COMPLEMENTO: 15pçs	M	82,5000	2,1000	173,25
Fornecedor						
4807 - RIO BRANCO CASA E CONSTRUCAO LTDA					2,1000	173,25
3	412424	19206530 - CANTONEIRA PVC P/ RODAFORRO INTERNA. COMPLEMENTO: Branco gelo - Extrusul	PÇ	50,0000	4,5000	225,00
Fornecedor						
4807 - RIO BRANCO CASA E CONSTRUCAO LTDA					4,5000	225,00
4	412424	19211561 - CANTONEIRA PVC P/ RODAFORRO EXTERNO. COMPLEMENTO: Branco gelo - Extrusul	UN	10,0000	4,5000	45,00
Fornecedor						
4807 - RIO BRANCO CASA E CONSTRUCAO LTDA					4,5000	45,00
Totalizador do tipo menor cotação				172,5000	20,6000	728,25

Complemento e Assinaturas	
Descrição	Compra de material para concluir a instalação do forro no Centro Integrado Navegantes, que foi severamente atingido pelas cheias de final de abril e início de maio, conforme decreto nº4.306 de 02/05/2024. As cantoneiras precisam ser desta marca, pois o forro já foi comprado nesta madeireira (desta marca) para não haver diferença do tom da cor e tamanho.

KARLA KASPARY
EDUCACAO